
U C H W A Ł A nr …

Rady Miejskiej w Piasecznie

 z dnia …

w sprawie zmiany uchwały bud żetowej.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
/tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r 
o finansach publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§1
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę          7 210 zł

Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA          7 210 zł
Rozdz. 70004 RÓŻNE JEDNOSTKI OBSŁUGI GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ          7 210 zł

§ 0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW          7 210 zł

§2
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę         12 000 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA         12 000 zł
Rozdz. 90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU         12 000 zł

§ 6230 DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I 
ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

        12 000 zł

§3
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2016 o kwotę          4 790 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA          4 790 zł
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ          4 790 zł

§ 4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI          4 790 zł

§4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§5
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2016r. poz. 446/ przez ogłoszenie
w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na stronie internetowej
Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie
na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

§6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2016.



U Z A S A D N I E N I E

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany

planu budżetu w 2016 roku. 

Zwiększa się dochody różne w rozdziale 70004 o kwotę 7 210 zł z tytułu wpływów za rozliczenia

z lat ubiegłych za zużycie: wody, energii, gazu oraz odprowadzanie ścieków w budynkach komunalnych.

Na wniosek Wydziału Ochrony Środowiska i Gospodarki Rolnej zwiększa się dotację na wymianę 

kotłów węglowych o kwotę 12 000 zł. Zwiększenie planu wynika z dużego zainteresowania

mieszkańców gminy wymianą pieców węglowych na gazowe. 

Brakujące środki w wysokości 4 790 zł pokrywa się z opłat i składek za odprowadzanie wód opadowych. 

Wysokość opłat za odprowadzanie wód opadowych jest ustalana na podstawie wielkości powierzchni

utwardzonych dróg i parkingów oraz pozwoleń wodnoprawnych będących w posiadaniu Gminy. 

W chwili opracowywania projektu budżetu nie można było jednoznacznie ustalić jej wielkości. 





cieków w budynkach komunalnych.

 z opłat i składek za odprowadzanie wód opadowych. 


